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BierstedNyt
Nr. 3 - 2019

BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 4/2019
Indleveringsfrister
(stof til redaktører) 10/11 2019
Omdeles primo december

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
Motionsvolley for mænd og kvinder +18.
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Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

TRAPPER  |  ALTANER  |  PORTE  |  LAMPER

2M Ståldesign  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  

Specialløsninger også til private
Vi kan lave alt i rustfrit stål • aluminium • glas

Ring
til Michael Møller og hør hvordan vi kan hjælpe dig

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen
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Der sker ting og 
sager i vores for-
ening, og det er de 
frivilliges utrætte-
lige arbejde, vi kan 
takke for det.

BIF tilbyder motion 
og fællesskab fra 
du er 0 år og op-

efter. På forældre/barn holdet tilbyder 
vi gymnastik fra du er 0 år, og på Motion 
60+ tilbydes der idræt og fællesskab i 
formiddagstimerne for alle over 60. Alle 
holdene vi har eksisterer kun, fordi rig-
tig mange lægger rigtig mange timer og 
ekspertise i at få det til at fungere. 

Vores bygninger bliver også løbende 
holdt vedlige og forbedret af frivillige. 
Alene i august måned er gang, køkken 
og halgulv renoveret og arealet omkring 
Skateparken er gjort mere imødekom-
mende med trappe, fliser, bænke med 
mere.

I juni blev Mosefesten afholdt. En by-
fest som mange omkringliggende byer 
beundrer os for og er imponeret over 
opbakningen til. Endnu en gang var det 
en uforglemmelig weekend og vi må 
ikke glemme at festen har en uvurderlig 
værdi for vores by.
Mosefesten er noget vi er stolte af, men 
også noget der samler byen. Et par dage 
inden samlede hele byen 35.000 kr. ind 
til Moseløbet. Pengene skal bruges til en 
gynge ved Multibanen.

Med alle disse frivillige ildsjæle kan ingen 
vel fortænke bestyrelsen i, at vi gerne vil 
forkæle dem. Det har vi bl.a. gjort ved at 
invitere til en ‘frivilligdag’ i form af et so-
cialt arrangement i Klatreparken i Aalborg.

Sådan en frivilligdag skal ikke opfattes 
som løn, for jeg tror ikke ‘frivillighed’ kan 
købes. Jeg tror heller ikke på, at man kan 
tvinge folk til at være frivillige. Jeg tror, 
man er frivillig, hvis man bidrager med 
noget, der giver mening for én. Hvad der 
giver mening for én er forskelligt. For en 
person kan det være fællesskabet, for 
en anden kan det være personlig udvik-
ling og for en tredje noget helt andet. 
Derfor skal en ‘frivilligdag’ ikke ses som 
løn for at være frivillig. Det er mere en 
måde at sige ‘tak’ på. En tak til de frivil-
lige som gør en indsats, som gør, at alle 
andre kan nyde at gå til gymnastik med 
deres børn, sende deres børn til fodbold, 
nyde et flot areal ved Skateparken, et 
moderne køkken, feste til Mosefesten 
osv. osv.

Der sker en masse ting og sager i BIF - 
tak skal I have :-)

Henrik Skøtt

Formandens ord
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Nu nærmer det sig sæsonstart for gymnastik, 
og vi glæder os rigtig meget. 

Prinsesser
Prinsesse-holdet er for piger i 0.-2. klasse. 
Leg, dans, hop og spring. Hvis det er sagen 
for dig, så er du en rigtig prinsesse. Tatiana 
fortsætter som instruktør.
På Prinsesse-holdet skal vi lære en mas-
se sjove lege, træne og prøve grænser 
af med nye udfordringer på forskellige 
redskaber. Vi skal danse og lære serier. 
Vi skal sjippe, svinge med hulahopringe, 
springe høj, slå kolbøtte, balancere på 
bommen og meget mere.

Har du lyst til at være sammen med flere 
andre friske piger og er klar til at have 
det sjovt, så mød gerne op! 

Træningstid Prinsesser: tirsdag 
16:00 - 17:00 i skolens gymnastiksal.

Puslinge
Camilla Lisa fortsætter som instruktør, 
sammen med Louise. Der er altid fuld 
fart på Puslinge-holdet. 
Der er en masse forskellige aktiviteter, 
såsom sanglege, leg på redskaber og leg 
med rekvisitter. Vi skal synge og danse 
til god musik og lave en hel masse sjov 
og ballade. 

Træningstid Puslinge: onsdag 
16.30 - 17.15 i skolens gymnastiksal.

Yoga 
Også i år er der Yoga i Biersted med Maria 
som instruktør. Til yoga forenes ånde-
dræt og bevægelse i en serie af øvelser, 
som giver smidighed, styrke og balance. 
Holdet er for alle, mænd og kvinder. Husk 
at medbringe måtte og tæppe. 

Træningstiden Yoga: tirsdag i ulige uger 
kl 19.00 - 20.15 i skolens gymnastiksal.

Forældre/barn 
Camilla Lisa er også klar til at starte en 
ny sæson med holdet for de mindste, 
0-3 år, som har mor eller far med.
Til forældre/barn gymnastik skal vi hygge 
os med sange, lege, rulle, trille og springe. 
Vi håber at se mange gengangere og nye 
mødre/fædre og deres børn til en ny sæ-
son. 

Træningstid Forældre/barn: torsdag 
16.30 - 17.15 i skolens gymnastiksal. 

Gymnastik
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Seniorgymnastik
Winni er også klar til en ny sæson med 
Seniorgymnastik. Vi skal udøve glade, 
humørfyldte og motionsgivende øvelser 
for at styrke kroppens stabilitet, mo-
bilitet og balance, alt krydret med god 
musik og socialt samvær. 

Træningstid Seniorgymnastik: mandag 
17.00 - 18.00 i Skolens gymnastiksal.

Floorball 
Floorball er for voksne mænd. Alle der 
har lyst til at få pulsen op og sved på 
panden kan deltage.

Træningstid Floorball:
Mandag 20.15 - 21.30. 

Vi har en Facebook side – Biersted Gym-
nastikforening, kontakt os gerne.

� 7



Sommeren går på hæld, og det betyder 
opstarten af endnu en badmintonsæ-
son. Opstart for alle spillere er i uge 35. I 
forårssæsonen var der flot opbakning til 
både ungdom og senior – motionister så-
vel som banespillere. Det tegner også til, 
at der bliver fyldt fint op på hold og baner 
i den kommende sæson. Der er dog bane-
tider at få onsdage fra kl. 17.00 - 18.00, så 
har man lyst til at leje en bane og udfor-
dre naboen, vennerne eller familien, er 
der her mulighed for det. Og har man i det 
hele taget lyst til at spille, er det blot at 
kontakte os, så er vi behjælpelige med at 
finde den bedste løsning.

Det har i længere tid været et ønske for 
os i badmintonudvalget at finde et fast 

trænerteam til ungdomsspillerne, og 
det er nu lykkedes. Rasmus Rosendal og 
Morten Jensen bliver således trænere 
for ungdom i denne sæson.

I begyndelsen af maj måned blev der 
afholdt finalestævne i skoleturneringen 
for mellemtrinnene i Aabybro. Så vidt 
denne skribent er orienteret, blev det 
ikke til Biersted-sejre, men der var fan-
tastisk opbakning og hygge i hallen, da 
klasser fra hele kommunen gav hinan-
den kamp til stregen.

Badmintonudvalget ønsker alle en ny god 
sæson!

På udvalgets vegne
Lise Jungersen

Badminton
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Henvendelse til halinspektør Gitte Lundtoft Nielsen, tlf. 61 27 90 81.

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

 Vi støtter det lokale idræts- og foreningsliv
Vi er 23 engagerede medarbejdere 

Aabybro
Industrivej 10
9440 Aabybro

Brovst
Jernbanegade 9

9460  Brovst

Tlf. 98 27 98 11
rtn@rtn.dk
www.rtn.dk

Revisor Team Nord
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Kære Bjessinger

Så nåede vi fleste at afholde sommer-
ferie. Håber alle har nydt den til fulde.

1000, 1000 tak for jeres STORE opbak-
ning ved Brugsens stand til Mosefesten, 
hvor vi stod og solgte kager. Vi undskyl-
der på forhånd, at vi rendte tør for nogle 
af varianterne. Men I var jo helt vilde 
med de kager.

Vi fra bestyrelsen, uddeleren og resten 
af besætningen af personale vil sige 
1000 tak. Tak for at I til trods for ferie 
fortsat har vist jeres store opbakning 
til butikken. Det betyder, at vi fortsat 
har en skøn stigende udvikling af om-
sætningen. Det er dejligt og giver bare 
endnu mere energi til alle os, der træk-
ker et læs hver dag.

Husk hvis der er noget, man synes, man 
mangler eller ikke er helt tilfreds med. 
Så sig det hellere end gerne til Hanne og 
Kristian. De tager med stor glæde imod 
eventuelle nye tiltag.

Her fra bestyrelsens side af har der ikke 
været det vilde at lave. Dog har Birthe 
Kronborg og hendes mand Kurt været 
dernede og lige give en hånd med ang. 
lidt ukrudt ud mod vejen og omkring bu-
tikken. 1000 tak til jer for dette.

Inden længe har vi møde igen med ud-
deleren Hanne om, hvad efteråret skal 
bringe. 

Jeg kan dog godt røbe lidt af de ting der 
kommer til at ske i løbet af efteråret.

Der kommer bla. flere dage med ”smag 
på butikken”. Der kommer noget hallo-
ween for børnene. Der kommer en dag, 
hvor der bliver serveret noget vin/øl 
hen imod jul og nytår (ja ja jeg ved godt, 
det er tidligt at bruge ordet jul. Men den 
kommer). 

Skulle der være nogle af jer, der møder 
Kristian nede i Brugsen her den næste 
stykke tid. Så ønsk ham lige tillykke. Han 
skal nemlig giftes d. 31/8.

Bestyrelsen vil her igennem ønske jer 
en rigtig god dag - og held og lykke med 
kærligheden til jer to.

”Vil du have lokale butikker i DIN BY i 
morgen, så brug dem i dag”

På bestyrelsen vegne vil jeg bare ønske 
jer et rigtig godt sensommer og efterår 
til jer alle.

Med venlig hilsen
Jan Nedergaard Pedersen

Brugsen

www.BierstedIF.dk
Læs mere på
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Østergade 12
9440  Aabybro

www.nordjyskebank.dk

Tommy Kristensen
Afdelingsdirektør

Christian Juel
Souschef

Christina Andreasen
Kunderådgiver

Jens Erik Stausholm
Kunderådgiver

Karin Tjell
Kunderådgiver

Karsten W. Jensen
Kunderådgiver

Birgitte Nielsen
Kunderådgiver

Kenneth Møller
Kunderådgiver

Det er os du møder i Aabybro

Marie Nielsen
Kunderådgiver

Charlotte Elimar
Kundemedarbejder

Sanne N. Pedersen
Kundemedarbejder

Kontakt os

9870 5400

aabybro@
nordjyskebank.dk
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Vi kom godt igennem Nørhalne Cup - 
lidt af hvert vejrmæssigt - sol, regn og 
blæst. Men heldigvis mest tørvejr og i 
hvert fald ikke så kraftige byger, som 
august er startet med.
Tak til alle, der hjalp til på den ene eller 
den anden måde. I år havde vi forsøgt 
at dele opgaverne ud til de enkelte hold. 
Det gik faktisk meget godt. Vi har også 
trofaste hjælpere, der år efter år tager 
vagter, selv om hverken de eller deres 
børn har tilknytning til afdelingen læn-
gere, og det er jo bare dejligt. Så gør det 
ikke så meget, at herresenior var uden-
bys for at tjene penge om lørdagen. For 
andet år i træk hjalp de til Løgstør Open 
Air med at slæbe sceneudstyr op og ned 
mellem de forskellige optrædener.

I foråret havde vi kun et hold, der blev 
puljevinder, det var vores U16 drenge-
hold, der jo kom til at spille 8-mands. 
Puljen bestod kun af 4 hold, der spillede 
mod hinanden 3 gange. Ved regionsme-
sterskaberne var det ikke vores dag, så 
ingen mesterskaber i år. Men generelt 
har vores hold udviklet sig hen over for-
året. Stor træningsflid og dygtige træn-
ere giver sammenhold og bedre spillere.

I sommerferien har der som sædvanligt 
været en del af vores ungdomsspillere, 
der har deltaget på de forskellige fod-
boldskoler, der tilbydes i vores nabo-
klubber.

Fodbold
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Så blev det alt for hurtigt august igen, 
slut med ferie, i gang med skole og ar-
bejde og fodbold.
For nogle hold en fortsættelse fra før fe-
rien, men for årgang 2012 hedder det nu 
5-mandshold i stedet for 3-mands. Nu 
skal man have en målmand, der må tage 
med hænder.
Også for U11 piger er der ændringer, idet 
de går fra 5-mands til 8-mands bold, og 
for U16 piger hedder det nu 11-mands-
bold i stedet for 8-mands.

På seniorsiden hedder det stadig serie 3 
og serie 5, og det skulle det også helst, 
når sæsonen slutter. Vi har mange unge 
spillere, og de skal nok have lidt mere 
rutine, inden vi kan gøre os forhåbninger 
om, at de kan nå højere op i rækkerne.

Damesenior fik i foråret tilgang af spil-
lere udefra, så der nu er flere spillere 
med kamp-erfaring, og det kan ses på 
resultaterne. Holdet spiller nu som et 
etableret hold, og der er ikke længere de 
store udsving i resultaterne.

Grand old boys-holdet er nok det hold, der 
har størst problemer i år. Der skal kæm-
pes hver uge for at samle spillere nok, og 
selvom listen med spillere er lang, er der 
desværre mange, der døjer med skader, 
og arbejdsmæssigt ikke kan komme til så 
mange kampe. Der er helt sikkert plads til 
nye “gamle” spillere. Så er du 40 år eller 
derover og trænger til at få lidt motion, så 
vil Palle blive glad, hvis du vil genoptage 
fodboldspillet. Holdet træner ikke - men 
der er selvfølgelig altid mulighed for at 
træne sammen med herresenior mandag 
og onsdag. Kampene ligger torsdag aften, 
det er der, der ofte mangler folk.

Ikast Cup 2019
I weekenden 28.-30. juni var ungdoms-
afdelingen i fodbold til Ikast Cup. Cup-
pen fungerer som afslutning på en lang 
og god fodboldsæson, og i år var ingen 
undtagelse. I år deltog Biersted IF med 
ca. 50 spillere fordelt på 5 hold - U9, U10 
og U12 drenge, samt U10 og U14 piger, og 
her kan I læse om deres oplevelser med 
turen.

U9 drenge
U9 drengene var til deres første Ikast 
Cup - og hvilken entre! Drengene spil-
lede forrygende flot fodbold, og kom 
sikkert i semifinalen. Her mødte de de-
sværre et meget hårdt spillende hold og 
tabte meget ufortjent 0-1. Heldigvis kom 
drengene stærkt igen og vandt sikkert 
og fortjent bronzekampen 5-1.

U10 drenge
5 kampklare drenge og træner var klar 
til at tage imod udfordringen til deres 
første Ikast Cup. Heldigvis kunne de låne 
et par spillere fra U9 og U12 holdet, da  
de jo skulle være 5 spillere på banen af 
gangen. Drengene kæmpede bravt og 
havde lyst, mod og vilje til at spille, selv-
om de rendte ind i mindre øretæver… 
Søndagen sluttede heldigvis af med en 
sejr, som overskyggede de tre nederlag 
tidligere i turneringen. 

U12 drenge
Drengene spillede noget af det bedste 
fodbold, de nogensinde havde gjort, og 
der var en fantastisk gejst på holdet 
hele turneringen igennem. Spillet og 
gejsten resulterede i 2 sejre, 2 uafgjorte 
og et nederlag. Det rakte til en 3. plads i 
puljen. 
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U10 piger
Pigerne kæmpede det bedste de havde 
lært og spillede en god gang fodbold. 
Det blev til 3 sejre og et nederlag (mod 
de senere vindere af U10 rækken Torsa-
ger-Rønde). Holdet manglede desværre 
et point for at komme i semifinalen, men 
det gjorde ikke noget ved humøret.

U14 piger
Pigerne var kommet i en meget jævn-
byrdig pulje, hvor de endte med en sejr, 
en uafgjort og et nederlag. Det hele lign-
ede en plads i finalespillet, da der var 
pointlighed mellem Biersted og Ikast. 
 
 

www.BierstedIF.dk
Læs mere på
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Desværre scorede Ikast i sidste minut i 
deres sidste kamp, hvilket sendte dem 
videre i finalespillet. Men alt i alt en rig-
tig hyggelig tur, hvor alle var glade og 
ingen kom til skade.

 

Det har været en fornøjelse at se det 
sammenhold, der er på tværs af hold-
ene. Spillerne har været gode til at kom-
me og heppe på hinanden, ligesom det 
er skønt at se opbakningen fra alle de 
forældre, der tog turen fra Biersted til 
Ikast for at se deres børn spille fodbold. 
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Fodbold
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

Piger og drenge	 Tirsdag	 16.45 - 17.45	 Biersted Stadion		  Lisbeth Selvejer Sørensen - 

2012 - 2015					     20 92 82 11

					     Christian Hjørringgaard

Piger 09-10	 Mandag	 16.30 - 18.00	 Biersted Stadion		  Martin R. Knudsen - 20 65 65 66

	 Torsdag	 16.30 - 18.00			   John Jensen - 26 65 84 04

Drenge 09-10-11	 Tirsdag	 16.30 - 18.00	 Biersted Stadion		  Henriette Suna

	 Torsdag	 16.30 - 18.00

Drenge 07-08	 Mandag	 16.30 - 17.30	 Biersted Stadion		  Peter Mikkelsen - 20 67 97 08

	 Tirsdag				    Rene Nielsen - 23 32 13 14

	 Torsdag	 16.30 - 18.00

Piger 04-05	 Mandag	 18.30 - 20.00	 Biersted Stadion		  Palle Wilhelmsen

	 Onsdag	 18.30 - 20.00

Drenge 2003	 Mandag	 17.00 - 18.30	 Biersted Stadion		  Jens-Kristian Sørensen

	 Onsdag	 19.00 - 20.30			   Svend Lindahl

Øvrige ungdomshold træner i Nørhalne			   se: www.ifn.dk

Senior	 Mandag	 19.00 - 20.30	 Biersted Stadion		  Tejs Rytter - 26 24 25 58

	 Onsdag

G. Oldboys (38+)	 Torsdag	 19.00 - 21.00	 Jammerbugt- 	 Find SMSbold	 Palle Wilhelmsen

			   turneringen	 på Facebook	 John Jensen

Damesenior	 Mandag	 19.00 - 20.00	 Biersted Hallen		  Laura Trolle - 24 34 00 77

	 Onsdag	 19.00 - 20.00			   Kenneth Andersen-Norre -  
					     22 58 35 36

Håndbold
Blå grp. drenge og	 Mandag	 16.15 - 17.00	 Biersted Hallen	 24/09/2019	 Diane H. Sørensen - 53 65 89 62

piger Årgang 2014					     Helle Thagaard

0. kl drenge og piger	 Mandag	 16.00 - 17.00	 Biersted Hallen	 24/09/2019	 Martin Knudsen - 20 65 65 66

Årgang 2012 - 2013					     Nanna Riis

U9 Piger og drenge	 Mandag	 17.00 - 18.00	 Biersted Hallen		  Mangler pt

Årgang 2010 - 2011

U11 Piger	 Mandag	 18.00 - 19.00	 Biersted Hallen		  Anette Knakkergaard

Årgang 2008 - 2009					     Christian Jensen - 29 72 07 37

U13 Piger	 Tirsdag	 16.00 - 17.30	 Biersted Hallen	 Uge 34	 Pernille Kronborg - 23 96 43 06

Årgang 2006 - 2007	 Torsdag	 15.30 - 17.00			   Ann Nedergaard - 51 20 39 45

U15 Piger	 Tirsdag	 17.00 - 19.00	 Biersted Hallen	 Uge 33	 Mathias Krog - 40 12 66 49

Årgang 2004 - 2005	 Torsdag	 17.00 - 19.00			   Thomas Andersen - 40 70 95 06

Damesenior	 Torsdag	 19.00 - 20.30	 Biersted Hallen		  Charlotte From - 61 31 65 14

Alder: 16+					     Andreas Stoltze - 26 36 90 49

Herresenior	 Tirsdag	 20.00 - 21.30	 Biersted Hallen	 Ulige uger	 Mathias Krog - 40 12 66 49

	 Onsdag	 19.00 - 20.30	 Gjøl Hallen	 Lige uger	 Torben Borup - 30 51 88 68

Alder: 16+	 Samarbejde med Gjøl GB
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Badminton
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

Motionister (baner)	 Tirsdag	 19.00 - 20.00	 Bierstedhallen		  Finn Madsen - 40 19 30 98

Alle skolebørn	 Onsdag	 16.00 - 17.00	 Bierstedhallen		  Marianne Rom - 21 63 05 12

Motionister (baner)	 Onsdag	 17.00 - 19.00	 Bierstedhallen		  Finn Madsen - 40 19 30 98

Book en bane	 Onsdag	 17.00 - 18.00	 Bierstedhallen		  Book en badmintonbane fra 

					     gang til gang på BierstedIF.dk 

					     under tilmeldinger.

Motionister og	 Onsdag	 20.00 - 22.00	 Bierstedhallen		  Morten Jensen - 22 40 38 50

veteraner 

(turneringsspillere)

Gymnastik
Floorball (Oldboys)	 Mandag	 20.15 - 21.30	 Bierstedhallen	 Uge 36	 Jarle Godsk Hansen - 20 72 92 77

Mænd +15

Prinsesser	 Tirsdag	 16.00 - 17.00	 Gymnastiksalen	 Uge 36	 Tatiana Larsen - 61 67 37 16

0.-2.klasse

Yoga	 Tirsdag	 19.30 - 20.30	 Gymnastiksalen	 Uge 36	 Maria Bæk

Voksne

Puslinge	 Onsdag	 16.30 - 17.15	 Gymnastiksalen	 Uge 36	 Camilla Lisa - 61 76 59 48

3-5 år

Seniorgymnastik	 Onsdag	 18.00 - 19.00	 Gymnastiksalen	 Uge 36	 Winni Pedersen - 22 14 00 85

55+

Forældre/barn 	 Torsdag	 17.00 - 17.45	 Gymnastiksalen	 Uge 36	 Camilla Lisa - 61 76 59 48

0-3

KLUB og øvrige aktiviteter
Ungdomsklub				    Klubben holder	 Annette Markusen - 24 61 65 95

4. - 6. klasse	 Onsdag	 14.00 - 19.00	 ”Bissen”	 lukket i	 Charlotte From - 61 31 65 14

7. klasse - 17 år	 Onsdag	 19.00 - 21.30	 ”Bissen”	 skolernes ferier

C-hold	 Mandag	 09.00 - 12.00	 Bierstedhallen		  Birthe Kronborg - 26 80 61 12

60+	 (lige uger)

Motion 60+	 Onsdag	 08.00 - 10.00	 Bierstedhallen		  Birthe Kronborg - 26 80 61 12

60+

eSport	 Find Biersted			   Mads Æbeløe Madsen

Alle	 eSport på Facebook			   Marie-Louise Jensen -

					     29 72 04 86

Kulturudvalget	 Hold øje med Facebook			   Marie-Louise Jensen -

18+					     29 72 04 86

Cafeteriet ”Bierstedet” er på skoledage åbent fra kl. 15.00 - 18.00.
Har du idéer til nye aktiviteter så kontakt Biersted IF’s bestyrelse via www.bierstedif.dk

� 17



En god lang sommerferie er blevet til 
gode minder, hverdagen er startet igen, 
og det betyder også, at vi snart skal til at 
starte med at spille håndbold igen. I år 
bliver en spændende sæson, da der fra 
DHF’s side sker ting og sager ift bold- og 
banestørrelser, spilletider osv. Det be-
tyder også, at man fremover skal huske, 
at det er ulige årgange der inddeles efter, 
såsom U7, U11, U15 etc. 

Trænere og træningstider
U7 Drenge og piger trænes af 
Martin Knudsen og Nanna Riis

U9 Drenge og piger mangler i skrivende 
stund en træner

U11 Piger trænes af Christian Jensen, 
som i år får assistance af 
Annette Knakkergaard.

U13 Piger trænes igen af 
Pernille Kronborg og Ann Nedergaard

U15 Piger trænes igen af 
Thomas Andersen og Mathias Krog

Damesenior (17+) trænes af 
Andreas Stoltze og Charlotte From

Herresenior (17+) er efter succesen fra 
sidste år igen et samarbejdshold med 
Gjøl og kontaktperson er Mathias Krog. 

Vi kan desværre ikke tilbyde drengene 
håndbold i Biersted i skrivende stund, 
men har du og/eller din dreng lyst til at 

spille håndbold, så tøv ikke med at kon-
takte håndboldudvalget, så tager vi en 
snak omkring det. 

For træningstider og opstart se opslag 
i børnehaven, skolen, informations-
tavlen ved Brugsen og hallen, samt på 
facebook ”Biersted IF” og ”Biersted IF – 
håndbold”

Webshop
Vores fremragende leverandør af afdel-
ingens sportstøj, bolde og rekvisitter, 
Enjoysport, har igen i år brugt som-
meren på at fylde vores Webshop op 
med masser af gode opstartstilbud på 
sportstøj, bolde og tilbehør, som kan 
købes for relativt få penge ift. andre 
sportsbutikker. Webshoppen kan tilgås 
fra flg. link: https://www.enjoysport.dk 
/shop/b2blogin.html eller fra BIFs hjem-
meside under fanen håndbold -> klubtøj. 

Hannibal Cup i Ikast
I år går ungdomsholdenes opstartstur 
til Hannibal Cup i Ikast hvor håndbold, 
kammeratskab og hygge på tværs af 
holdene står i højsædet. På forhånd vil 
vi gerne sige tak til alle forældrene for 
venligt udlån af jeres dejlige børn, TAK 
til vores trænere for at ville bruge en 
weekend på at hygge med alle børnene, 
og tak til alle børnene for at I vil være 
med til at give hinanden en weekend 
man altid kan se tilbage på.

Håndboldafdelingen 

Håndbold
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Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

GUGVEJ 154 . 9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43 . KLAUS 40 55 49 77 

Mia og Dortes
Privat pasningsordning

1 hus - 10 børn - 2 voksne
www.miaogdorte-privatpasningsordning.dk

Tlf. 25112838

Kattedamsvej 18

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!
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Biersted Skole
Rundvisning af studerende fra Nordjyllands Sportshøjskole på 
Biersted skole
Af Louise Mikaelsen, Emily Thrysøe-Price og 

Sine Støt Bøjer fra Biersted skole, 8. årgang.

Nordjyllands sportshøjskole er en in-
ternational højskole, hvor studerende 
kommer fra alle mulige steder i verden. 
Nogle af de studerende kommet til Bier-
sted Skole for at se, hvordan en dansk 
folkeskole fungerer. 8. klasserne på 
Biersted Skole blev spurgt, om vi havde 
lyst til at vise dem rundt, så både de og 
vi kunne øve vores engelsk og lære at 
forklare, hvordan vores land og skole-
system fungerer.

Rundvisningen på skolen
Nogle dage før havde vores lærere 
spurgt, om der var nogen der ville være 
med til at give en rundvisning på skolen. 
På Engelsk! Vi gik lidt rundt på skolen 
og øvede de vigtigste begreber inden 
rundvisningen og mødtes igen ved ind-
gangen, hvor gæsterne var ankommet. 
Vi var i grupper af 3 og skulle vise 3-4 
højskoleelever rundt per gruppe. Rund-
visningen foregik lige så stille, og de 
havde mange gode spørgsmål. Det vir-
kede som om de forstod, hvad vi sagde, 
lige undtagen én, da han ikke forstod 
engelsk. De studerende kom fra hen-
holdsvis, Puerto Rico, Brasilien, Mexico 
og Island. Vi havde en god snak kørende 
i gruppen og vi lærte også selv noget ift. 
at forklare os på engelsk.

Indblik i andre kulturer
Efter vi havde vist de studerend rundt, 
havde de lavet nogle fremlæggelser, 
som de ville vise os. De fleste handlede 
om Island, så til sidst blev det måske lidt 
langtrukkent, men det var spændende 
nok. Vi lærte om landenes kultur, mode, 
mad, natur og vejr.

De var rigtig søde og imødekommende 
alle sammen.

Vores indtryk af de studerende
Vores generelle indtryk af højskolen er 
at de har et rigtigt godt sammenhold, 
også selvom de kommer fra mange for-
skellige lande. De virkede til at syntes, at 
rundvisningen var sjov og hyggede sig 
også med at fortælle os om deres land. 
Selvom det ikke var alle der var lige gode 
til engelsk, så gjorde de alle deres bed-
ste. De havde bagt nogle kyskager med 
lakrids og chokolade som smagte over-
raskende godt, og det nød vi alle godt af! 
Alt i alt var det meget hyggeligt at vise 
studerende fra Nordjyllands Sports-
højskole rundt og fortælle dem lidt om 
vores skole og skolegang. De var meget 
interesserede i at høre om, hvordan den 
danske folkeskole fungerer, og hvad vi 
synes om den. 
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Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698
bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

Er du ny  
i byen?
• Har du brug for mere 

motion?

• Har du overvejet at 
starte i foreningen?

Alle er velkommen! 
Ring til bestyrelsen eller den 
aktuelle afdeling. 

Se telefon nr. bagerst i hæftet.

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING
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Volley
Motionsvolley for mænd og kvinder +18.
Vi træner tirsdag i ulige uger fra 20.00 - 
21.30. Opstart i september.

Læs mere på Facebook “Volley Biersted 
IF (Mix-hold)”

Vi ses i Biersted Hallen :-) 

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk
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Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

Kære annoncør!
Fremover udkommer 
BierstedNyt i farver. Hvis I 
ønsker Jeres annonce skal 
trykkes i farver, skal der 
sendes en ny annonce til 
DigiGraf Tryk & Reklame. 

Send gerne som PDF-fil 
til: anders@digigraf.dk
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Biersted løb Grundlovsdag
Moseløbet blev igen en stor succes
For 7. gang i træk var der Grundlovsdag 
Moseløb i Biersted. Igen i år blev løbet en 
stor succes. 150 løbere havde tilmeldt sig 
løbet, hvor de enten kunne løbe eller gå 5 
eller 10 km gennem Biersted by. Efter lø-
bet var der børneløb med ca. 60 tilmeldte 
børn fra Biersted og omegn. Det hele 
sluttede af med fællesspisning i Bier-
stedhallen, hvor 180 havde tilmeldt sig.

Arrangørerne havde håbet på et over-
skud på ca. 35.000-40.000 kr., og det 

Mange voksne satte sig på brættet for at samle penge ind til gyngen.

www.BierstedIF.dk
Læs mere på
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kom til at holde. Især fordi folkene bag 
Mosefesten valgte at donere alle ind-
tægterne fra ”vandbajlen” til Moseløbet. 
Der skal lyde et stort tak fra arrangø-
rerne bag Moseløbet for dette. Pengene 
kommer til at gå til en sekskantet gynge, 
der skal være med til at skabe mere liv 
omkring hallen. Gyngen kan bruges af 
6 børn samtidig og skal være med til at 
aktivere de yngste ved skaterparken og 

multibanen, mens deres større søsken-
de bruger banerne, eller deres forældre 
dyrker sport. 

Selvom der blev samlet mange penge 
ind, så mangler der stadig 15000 kr. før 
gyngen kan realiseres. Arrangørerne 
bag Moseløbet er i gang med at søge 
fonde og regner med, at gyngen står klar 
omkring efterårsferien.

Klar til start.
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Biersted Ungdomsklub
Biersted Ungdomsklub er klar til nyt spændende skoleår
Biersted Ungdomsklub er klar til at slå 
dørene op for et nyt skoleår fyldt med 
hygge, sjov og spændende aktiviteter. 
Onsdag d. 21. august er første klubdag i 
Biersted, hvor lokalerne på Idrætsvej 11 
danner rammerne for et frirum for børn 
og unge under 18 år.

Hverdagen i klubben er præget af hygge, 
musik og alle mulige former for spil. Klub-
ben giver også rig mulighed for kreative 
udfoldelser, og klubbens personale står 
altid klar med en hjælpende hånd - eller 
et øre, hvis man har lyst til eller brug for 
en sludder.

Biersted Ungdomsklub vil være åben hver 
onsdag i skoleåret, undtaget i skolernes 
ferie. Jammerbugt Ungdomsklubber er al-
dersopdelte, og børn i 4.-6. klasse har nu 
adgang til klubben i Biersted hver onsdag 
mellem kl. 14.00 - 19.00. Unge som går i 7. 
klasse – til og med 17 år kan benytte klub-
ben hver onsdag mellem kl. 19.00 - 21.30.

Der vil ligeledes være mulighed for at 
bruge hallen mellem kl. 19.00-20.00 De 
yngste og de ældste vil skiftes hver uge 
til at have hal-tid.

Foruden klubben kan børn og unge i Bier-
sted glæde sig til et efterår med mange 
gode tilbud fra Jammerbugt Ungdoms-
skole. Tilbuddene kan ses på https://
ungjam.dk, hvor man også kan tilmelde 
sig både hold og sjove ture.

Biersted Ungdomsklub kan også følges 
både på facebook og instagram, hvor 
der løbene vil komme opdateringer om 
aktiviteter og arrangementer.

Facebook: https://www.facebook.com/
UngdomsklubBiersted/

Instagram: https://www.instagram.com/ 
bierstedungdomsklub/

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45
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Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

•	 Pasning på bondegård
•	 Daglig kontakt med dyr
•	 Privat pasningsordning med 

kommunalt tilskud og tilsyn
•	 Udelivet prioriteres højt
•	 Gode naturoplevelser
•	 Ingen gæstepleje
•	 Et ikke-ryger hjem

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

STØT VORE
SPONSORER
de støtter os!!!

Bandereklame på Biersted Stadion
Danmarks nok billigste reklame på Biersteds flotte stadion.

Synlige reklamer kan ses af alle fra p-pladsen.
Kender man nogen, der kunne tænke sig at købe en bandereklame. 

Så er man velkommen til at kontakte Lars eller Lisbeth.
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Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside:	 www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen:	 (Kontakter/udvalg)
E-mail:	 bif@bierstedif.dk 
Formand:	 Henrik Skøtt, E-mail: formand@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . .             Tlf. 60 60 70 02
	 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand:	 Martin R. Knudsen, E-mail: naestformand@bierstedif.dk. . . .   Tlf. 20 65 65 66
	 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Hovedkasserer:	 Anne Rom, E-mail: kasserer@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . . . .               Tlf. 27 20 87 49
	 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1: 	Marie-Louise Jensen
	 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . . . .               Tlf. 29 72 04 86
	 (Ansatte i cafeteria, Kulturudvalg og Familieidræt)
Bestyrelsesmedlem 2: 	Malene Glerup
	 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . . . .               Tlf. 28 74 36 89
	 (Fodbold, gymnastik, badminton og håndbold)

Biersted Nyt:
E-mail:	 bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer:	 Birgitte Leding Skøtt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     Tlf. 28 77 39 88
	 Marie-Louise Jensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail:	 fodbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Lars ”Russer” Nielsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    Tlf. 60 86 90 89
Økonomi:	 Pia Kronborg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv.	 Svend Lindahl Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv.	 Peter Ertmann. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            Tlf. 27 20 58 12
Seniorudv.	 Tejs Rytter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv.	 Lisbeth Selvejer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv.	 Rene Nielsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             Tlf. 23 32 13 14
Ungdomsudv.	 Søren Aaen Mortensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler:	 Lars ”Russer” Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   Tlf. 60 86 90 84

Håndboldafdelingen:
E-mail:	 haandbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Charlotte Riis Jørgensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 Tlf. 20 97 53 21
Økonomi:	 Andreas Stoltze. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem:	 Nadja Pedersen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          Tlf. 22 40 85 99	
	 Inge Nørrevang. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder:	 Mathias Krog. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             Tlf. 40 12 66 49
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HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/11 2019.

Badmintonafdelingen:
E-mail:	 badminton@bierstedif.dk 
Formand:	 Morten Jensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           Tlf. 22 40 38 50 
Økonomi:	 Torben Heby Christensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                Tlf. 61 22 24 91
Bestyr. medlem:	 Lise Jungersen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. medlem:	 Finn Madsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             Tlf. 98 26 95 80 
Bestyr. medlem:	 Marianne Rom. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           Tlf. 21 63 05 12

Gymnastikafdelingen:
E-mail:	 gymnastik@bierstedif.dk 
Formand:	 Sigrid Underhaug. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        Tlf. 20 97 67 16
Bestyr. medlem:	 Malene Glerup. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                           Tlf. 28 74 36 89
Bestyr. medlem:	 Yuliya Sørensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          Tlf. 25 53 77 80
Bestyr. medlem:	 Louise Maria Dandanell. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  Tlf. 20 88 81 48
 
Vennekredsen:
E-mail:	 vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com. . . . . . . . . . . . .            Tlf. 23 72 78 98
Kasserer	 Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com . . . . . . . . . . . . . . . . .                Tlf. 20 30 49 61
Sekretær	 Vibeke Stoltze, ksj@bierstedaf.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem	 Kurt Poulsen, kurtbif@hotmail.com. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Tlf. 42 77 41 54
Bestyr. medlem	 Trine Borup, kling79@live.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             Tlf. 24 22 26 70
Suppleant	 Annika Nattestad, aron060506@yahoo.dk. . . . . . . . . . . . . . . . .                Tlf. 26 80 98 15

C-holdet:	
Opgaveansvarlig	 Birthe Kronborg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                          Tlf. 26 80 61 12
	 Keld Jensen, ksj@bierstedaf.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Tlf. 22 55 90 49 
Mail	 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         Tlf. 22 78 08 67

Fælles:
Forening:	 Klubhuset, Idrætsvej 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet:	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com. . . . . . . . . . . . .            Tlf. 23 72 78 98
	 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com. . . . . . . . . . . . . . .              Tlf. 61 31 65 14
Rengøringsassistent:	 Joan Mørk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               Tlf. 61 27 90 81
	 E-mail: hallen@bierstedif.dk 
Web-master:	 Christian Jensen, Stationsvej 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         Tlf. 29 72 07 37
	 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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	 •	 Klargøring til syn
	 •	 Skadeservice
	 •	 Aircondition-/klimaanlæg repareres
	 •	 Serviceeftersyn
	 •	 Rudeskift / stenslag repareres
	 •	 Fejlfinding på el-anlæg
	 •	 Fejlfinding på diesel

Jens Erik Jensen Per Jensen Johnny Eriksen Claus Poulsen

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  ·  Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

GRATISlånebil


